Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
20
Ko
m
po
ne
nt

zatížení, měla by být absorbována vnějšími dorazovými prvky.
Teleskopická vedení jsou dodávána v párech. Díky jejich konstrukci
je lze instalovat pro výsuv jak na levé, tak na pravé straně. Všechny
montážní otvory jsou snadno přístupné bez dalších pomocných
otvorů. Zobrazeny jsou pouze montážní otvory, ale na vedení mohou
být přítomny další otvory související s výrobou a použitím vedení.
NA POPTÁVKU
-- jiné délky a rozteče otvorů
-- další možností montáže
-- jiná povrchová úprava
GN 1418
Označení l1 l2 +3/-3 l3 Fs na dvojici v N při
10 000 cyklech
Fs na dvojici v N při
100 000 cyklech
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
* Teleskopická vedení se dodávají v párech.
GN 1418GN 1418
9/2020
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
20